
Vypracoval:

Zod. projektant:

Kontroloval:

Stupeň:

Číslo výkresu:

Hlavní projektant:Investor:

Akce:

Obsah:

Název výkresu:

Formát:

Martina Nádeníčková

REKONSTRUKCE RD NESVAČILKA
k.ú.:Nesvačilka (703834), p.č.: 161, 162, č.p.: 52

STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Měřítko:Č. zakázky:

Ing. Ondřej Matys

Ing. Libor Jirsík

Martina Nádeníčková

DSP

D1.1.02ČERVENEC 2015

Ing. Ondřej Matys

VEŠKERÁ AUTORSKÁ PRÁVA VYHRAZENA ZPRACOVATELI DOKUMENTACE. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNÉ
VÝKRES ČI JEHO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI KOPÍROVAT JAK PRO VLASTNÍ , TAK PRO ÚČELY TŘETÍCH OSOB.

Datum:

Paré:

65

Nádražní 505, 691 67 Šakvice
tel: 776 034 813
e-mail: matysoid@seznam.cz

15 050

50
150 300

200 11 350 200
300 150

50

200
300

200 11 350 200
300

200

700 11 350 700

12 750

50
15

0
30

0
20

0
7 

60
0

20
0

30
0

15
0 50

20
0

30
0

20
0

7 
60

0
20

0
30

0
20

0

70
0

7 
60

0
70

0

9 
00

0

50
150 300

200 4 400 200
300 150

50 1 500 50
150 300

200 4 050 200
300 150

50

200
300

200 4 400 200
300

200 1 500 200
300

200 4 050 200
300

200

700 4 400 700 1 500 700 4 050 700

5 800 1 500 5 450

12 750

30
0

70
0

70
0

6 
60

0
70

0

70
0

5 
10

0
75

0
1 

75
0

70
0

20
0

30
0

20
0

5 
25

0
45

0
1 

90
0

20
0

30
0

20
0

9 
00

0

700 11 000 350 700

50
150 300

200 11 000 100
250

200
300

150

50

2 8752502 3251 5008005 000

9 625 250 2 875

3 550 900 2 550 4 350

60
0

10
0

6 
17

0
88

0
55

0

350

700 5 100 6 250

50
0

OCELOVÁ CHRÁNIČKA Ø100 (-2,200)

D01
-0,250
-0,400

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-1,150
-1,850

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150

-0,400
-1,150-0,400

-1,150

-0,400
-1,150

-0,700
-1,500

A
A

250 (-1,900)

250 (-1,700)

POZN.
- V PŘÍPADĚ DOBRÉHO TECHNICKÉHO I STATICKÉHO STAVU BUDOU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE PŘED ČELNÍ STĚNOU ZACHOVÁNY
- PŘED BETONÁŽI ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ JE TŘEBA DO ŠTĚRKOPÍSKOVÉHO PODSYPU UMÍSTĚNÉHO POD ZÁKLADOVÝMI
  KONSTRUKCEMI VLOŽIT UZEMŇOVACÍ PÁSKY Z FeZn A VYVÉST JE VE TŘECH MÍSTECH NAD UPRAVENÝ TERÉN, JEDNO VYVEDENÍ
  BUDE V MÍSTĚ HLAVNÍCH JISTIČŮ
- KRBOVÁ VLOŽKA BUDE PŘIVĚTRÁNI VEDENÍM POD ZÁKLADOVOU DESKOU Z EXTERIÉRU KG DN 150, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ BUDE
  STANOVENO V DALŠÍM STUPNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE TYPU KRBOVÉ VLOŽKY
- ZÁKLADOVÉ PASY MUSÍ BÝT ZALOŽENÉ MIN. V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE
- ROZMĚR A TVAR ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT OVĚŘEN STATICKÝM VÝPOČTEM V DALŠÍM STUPNI PROJKETOVÉ
  DOKUMENTACE (REALIZAČNÍ DOKUMENTACE)
- V PŘÍPADĚ ŽE SE VE VÝKOPU ZÁKLADŮ OBJEVI PODZEMNÍ VODA JE NUTNO PŘIVOLAT PROJEKTANTA PŘÍPADNĚ STATIKA ABY
  STANOVIL DALŠÍ POSTUP STAVEBNÍCH PRACÍ
- PŘESNÉ NAPOJENÍ KANALIZACE JE ZAVÍSLÉ NA TYPU ZAŘIZOVACÍHO PŘEDMĚTU, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ BUDE UPŘEˇNĚNO V REALIZAČNÍ
  DOKUMENTACI
- PŘEDKLÁDANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE URČENA PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ A NENAHRAZUJE REALIZAČNÍ
  DOKUMENTACI
- PRO REALIZACI STAVBY JE NUTNÉ ZPRACOVAT REALIZAČNĚ - PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI DLE STAVEBNÍHO ZÁKONA Č.350/2012

LEGENDA HMOT
BETONOVÝ ZÁKLADOVÝ PAS
TL. 700 MM

VODOVODNÍ VEDENÍ

VEDENÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PROLÉVANÉ BETONOVÉ TVAROVKY
TL. 300 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS
TL. 150 mm

PŘÍVĚTRÁNI KRBOVÉ VLOŽKY Ø 150 MM

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

2xA4 1:75


	D1.1.02 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

